
Załącznik nr 25 do protokołu nr 10/2023/24 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Św. 

Królowej Jadwigi w Lipnicy Wielkiej z dnia 27 czerwca 2024 r. 
 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 01/10/2023/24 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Świętej Królowej Jadwigi   

w Lipnicy Wielkiej z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

 

 

w sprawie:  ustalenia sposobu wykorzystania wyników  

nadzoru pedagogicznego w celu doskonalenia pracy szkoły 
 

 

 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2024 r. poz. 737 z późn. zm.). Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Dyrektor szkoły przedstawił rekomendacje z nadzoru pedagogicznego sprawowanego w roku 

szkolnym 2023/2024: 

 

1. Należy kontynuować łączenie treści z podstawy programowej z kształtowaniem właściwych postaw 

szlachetności, patriotyzmu, zaangażowania społecznego i dbałości o zdrowie. 

2 . Kontynuować indywidualizację pracy na lekcjach oraz zajęciach pozalekcyjnych. 

3. Aktywizować uczniów, pamiętać o integracji uczniów. 

4. Kreatywnie wykorzystywać kompetencje cyfrowe uczniów. 

5.  Przestrzegać zasad oceniania postępów uczniów. 

6. Przestrzegać procedury współpracy z rodzicami oraz właściwie ją dokumentować. 

7. Wprowadzić zmiany w Statucie Szkoły. 

 

 

§ 2. 

 

 
 

Rada pedagogiczna ustaliła następujący sposób wykorzystania ww. wniosków w pracy szkoły 

(rekomendacje na rok szkolny 2024/2025): 

 Zadbać o większą integrację zespołu klasowego, poprawić komunikację na płaszczyźnie 

rodzic – wychowawca, nauczyciel, szkoła. 

 Podczas spotkań z rodzicami weryfikować czy informacje przekazywane przez ucznia o 

różnych sytuacjach w szkole są prawdziwe. 

 Jak najczęściej wprowadzić na lekcjach aktywizujące metody nauczania. 

 Zweryfikować czy na lekcjach nauczyciele dostosowują wymagania edukacyjne zawarte w 

opinii lub orzeczeniu.  

 Zorganizować gminny konkurs tematyczny oraz zawody sportowe na szczeblu gminnym. 

 Angażować uczniów do konkursów gminnych – tak by reprezentowali szkołę we wszystkich 

kategoriach wiekowych. 



 Wprowadzić zmiany do Statutu Szkoły – dotyczące okresu na poprawę lub uzupełnienia 

ocen.  

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

................................................... 
Przewodniczący Rady Pedagogiczne 


